АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2007                 №   183

г. Колпашево

	О внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду муниципальных нежилых помещений в Колпашевском городском поселении

На основании рассмотренного протеста Колпашевской городской прокуратуры от 07.09.2007 г. № 3-07, в целях приведения в соответствии с законодательством Российской  Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в Положение о порядке передачи в аренду муниципальных нежилых помещений в Колпашевском городском поселении, утвержденное постановлением Главы  Колпашевского городского поселения от 14.04.2006 № 97 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду муниципальных нежилых помещений в Колпашевском городском поселении», следующие изменения:

  1) пункт 2.2. Положения изложить в следующей редакции:

  «2.2. Договор аренды заключается на срок, определенный договором, а также в соответствии с законодательством РФ»;
  2) пункты 2.3., 2.4. Положения исключить.

  2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава поселения

   Ю.Г. Зяблицев